                       Békéscsaba, 2019. október 22. (kedd)   
	Hely
	Idő
	Színház

	  Színpad
Szepsi Sz., Roszik I.
Karmesteri szoba

Galambos H.

Intimtér
	10.00-14.00
14.15
15.00
15.00
	Rendelkező próba 

Tanulmány a nőkről
II. felvonás elejétől a végéig

összes szereplő, kivéve: Liszi M., Puskás D., táncosok

                                                 d.b.k.j., hang: cd-lejátszó
Korrepetíció


Tanulmány a nőkről
Csonka D.
Tege A
Okt. 23-i műsor próba

	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	
19.00  Liliom (15)        
ügy.rend.: Sallai Zs.
 

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	 

	Előcsarnok
	        

	Művész Kávéház
	

	Vigadó
	

	Vendégjáték
	                                   


